Администрация Болыпечапурниковского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области_____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2021г № 49

О регистрации новой редакции Устава
местной общественной организации
территориального общественного
самоуправления « Дружный»с.Болыние
Чапурники Светлоярского
муниципального района
Волгоградской области

В целях осуществления территориального общественного
самоуправления на территории Светлоярского городского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь, Уставом Болыпечапурниковского сельского
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской
области,
п о с т а н о в л я ю :

1. Зарегистрировать новую редакцию Устава местной
общественной организации территориального общественного
самоуправления «Дружный» с.Болыпие Чапурники Светлоярского
муниципального района Волгоградской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Болыпечапурниковского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

4.Контроль
собой.

исполнения настоящего постановления оставляю за

Глава поселения: А.А.Гулян